facta sublimior: quæ per Spiritum sanctum quotidie Deo filios procreat: cujus palmitibus mundus omnis impletus est: quæ propagines suas ligno bajulante suspensas erigit ad regna cælorum. Hæc est Civitas illa, sublimis jugo montis erecta, perspicua cunctis, et omnibus clara: cujus conditor, et inhabitator est idem Dominus noster Jesus Christus Filius tuus. Quem una tecum, omnipotens Pater...

di tutti i viventi, fatta più veneranda per la numerosa prole; questa per virtù dello Spirito santo, genera ogni giorno figli a Dio, colei che ha riempito dei suoi tralci tutto il mondo, e che le sue propaggini, appese alla croce, fa arrivare fino al regno dei cieli. Essa è la città, posta in alto, le cui mura s'innalzano sulla vetta del monte visibile a tutti ed a tutti evidente, l'ha fondata ed è ospite lo stesso Gesù Cristo, Figlio tuo.

### SANCTUS

(vedi Ordinario a pagina 52)

### CONFRACTORIUM

**Congregata est omnis plebs \* quasi homo unus in Jerusalem: • et venit sacerdos cum levitis, \* et dedicaverunt altare Domino, • ut imponant super illud holocausta \* Domino Deo nostro.**

**Tutto il popolo si radunò come un sol uomo, in Gerusalemme; e venne il sacerdote con i leviti, e dedicarono al Signore l'altare per offrirvi gli olocausti al Signore, Iddio nostro.**

### TRANSITORIUM

**Exaudi vi orationem tuam, \* quam precatus es me: • et sanctificavi domum istam, \* quam ædificasti mihi, • ut ponerem nomen meum ibi in æternum: \* dicit Dominus.**

**Ho esaudita la tua orazione, con la quale mi hai pregato; ed ho santificato questa casa, che mi hai edificato, perché io vi stabilissi il mio nome in eterno: così dice il Signore.**

### ORATIO POST COMMUNIONEM

Benedictionis tuæ, quæsumus, Domine, plebs tibi sacra fructus reportet et gaudium: ut quod in hujus festivitatis die corporali servitio exhibuit, spiritaliter se retulisse cognoscat. Per Dominum nostrum [...]. **Amen.**

Signore, noi ti preghiamo a far sì che il popolo a te consacrato riporti i frutti ed il gaudio della tua benedizione: e comprenda che quanto nel presente giorno solenne ha prestato con la sua opera materiale, ha guadagnato in preziosi favori spirituali. Per il nostro Signore [...]. **Amen.**

### ANTIPHONA

**AVE REGINA CÆLORUM**

(vedi Ordinario pagina 53)

SANTA MESSA IN LATINO A LEGNANO

www.ambrosianeum.net

## DOMINICA III OCTOBRIIS IN DEDICATIONE ECCLESIAE MAJORIS

### INGRESSA

**Vos, qui transituri estis Jordanem, \* ædificate altare Domino de lapidibus, † quos ferrum non tetigit: • et offeretis super illud holocausta, \* et hostias pacificas Deo vestro.**